Prénom :  Fiche n°1 

Entoure l'écriture chiffrée correspondant au nombre écrit en toutes lettres : 
trois-cent-quatre-vingt-dix-sept-millions-dix-huit-mille-deux-cent-treize 

397 018 213       397 000 018 213         397 18 213 

cinq-cent-douze-millions-huit-cent-quatre-vingt-dix-sept 

512 897 000     512 000 897      512 887 

Complète le tableau suivant : 
247 000 369  

neuf-cent-cinquante-quatre-millions-trois-cent-trente-deux-mille-six-
cent-vingt-sept 

98 235 280  

Compare les égalités suivantes avec les signes < et >. 
254 245 987 …... 245 253 987 65 235 584 …..